
720 Louny - Chomutov
linka č. 562720 Louny-Chomutov Platí od 1. 8. 2011 do 10. 12. 2011

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101  107 103 105  109 102 108 104 106 110

W W W )( W W W W W )( W W

0 0 0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:00 6:55 7:00 14:15 16:15 0 0 24 Chomutov,,aut.nádr.;MHD WC odjezd 6:55 8:30 15:15
1 1 1 2 Louny,,Luna;MHD 6:04 6:59 7:04 14:19 16:19 1 1 23 Chomutov,,u pekárny;MHD 6:58 8:33 15:18
2 2 2 3 Louny,,ČSAD;MHD 6:06 7:01 7:06 14:21 16:21 4 ~ 22 Údlice,,rozc.Pražská 7:01 8:37 ~

4 4 4 4 Louny,,EPL;MHD 6:08 7:03 7:08 14:23 16:23 ~ 4 21 Údlice,,nám.;MHD ~ ~ 15:22
5 5 5 5 Březno,,Farma rozc. 6:10 7:05 | 14:25 16:25 6 6 20 Nezabylice,,Na seníku 7:03 8:39 15:25
7 7 7 6 Březno,,rozc. 6:12 7:07 7:11 14:27 16:27 10 10 19 Lažany,,rozc. 7:07 8:42 15:29
8 8 8 7 Postoloprty,,cukrovar 6:14 7:09 7:13 14:28 16:29 ~ ~ 18 Velemyšleves,,rozc. ~ ~ ~

9 9 9 8 Postoloprty 6:18 7:13 7:15 14:35 16:33 ~ ~ 17 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~

13 13 13 9 Seménkovice,,rozc. 6:23 7:18 | 14:38 16:37 ~ ~ 0 16 Staňkovice,,Triangle-jih ~ 7:35 ~ ~ 16:55
15 15 15 10 Bitozeves,,rozc. 6:26 7:21 | 14:40 16:41 ~ ~ ~ 15 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~ ~ ~

17 17 ~ 11 Tatinná,,rozc. | ~ | | ~ ~ ~ ~ 14 Velemyšleves,,rozc. ~ ~ ~ ~ ~

18 18 ~ 12 Nehasice,,rozc. | ~ | | ~ 16 16 ~ 13 Minice,,brána | ~ | | ~

19 19 ~ 13 Minice,,brána | ~ | | ~ 17 17 ~ 12 Nehasice,,rozc. | ~ | | ~

~ ~ ~ 14 Velemyšleves,,rozc. ~ ~ ~ ~ ~ 18 18 ~ 11 Tatinná,,rozc. | ~ | | ~

~ ~ ~ 15 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~ ~ ~ 20 20 5 10 Bitozeves,,rozc. 7:17 7:41 8:51 15:39 17:01

~ ~ 20 16 Staňkovice,,Triangle-jih ~ 7:30 ~ ~ 16:50 22 22 7 9 Seménkovice,,rozc. 7:19 7:43 8:53 15:41 17:03

~ ~ 17 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~ 26 26 11 8 Postoloprty 7:25 7:49 9:00 15:47 17:09

~ ~ 18 Velemyšleves,,rozc. ~ ~ ~ 27 27 12 7 Postoloprty,,cukrovar 7:27 7:51 9:01 15:48 17:11
25 25 19 Lažany,,rozc. 6:37 | 14:52 28 28 13 6 Březno,,rozc. 7:29 7:52 9:02 15:49 17:12
29 29 20 Nezabylice,,Na seníku 6:40 | 14:55 ~ ~ ~ 5 Březno,,Farma rozc. ~ ~ ~ ~ ~

31 ~ 21 Údlice,,nám.;MHD 6:43 7:40 ~ ~ ~ ~ 4 Louny,,EPL;MHD ~ ~ ~ ~ ~

~ 31 22 Údlice,,rozc.Pražská ~ ~ 14:57 33 33 18 3 Louny,,ČSAD;MHD 7:36 7:59 9:06 15:54 17:19
34 34 23 Chomutov,,u pekárny;MHD 6:47 7:45 15:01 34 34 19 2 Louny,,Luna;MHD 7:38 8:01 9:07 15:56 17:21
35 35 24 Chomutov,,aut.nádr.;MHD WC příjezd 6:50 7:50 15:05 35 35 20 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 7:40 8:05 9:15 16:00 17:2535 35 24 Chomutov,,aut.nádr.;MHD WC příjezd 6:50 7:50 15:05 35 35 20 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 7:40 8:05 9:15 16:00 17:25

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
| spoj příslušnou zastávkou projíždí WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

~ spoj jede po jiné trase )( nejede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, 21.4.2011, 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.


